
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 1 14 11 9

257
19:16

1
12
25

2
13

4
14

5
18

7
19

9
20

Auszeit

14:15

Ende
15:48 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
14 22 17 21 20 16

19

╳

9
19

2
11

3
13

4
15

6
16

7
18

Auszeit

19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:51 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
22 17 15 20 10 4

25

1
21

6
22

8
23

10
25

14 16 Auszeit

22:18

Ende
16:11 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 12 1 6 11

204 14
16:22 7:14

╳

11
4
15

5
18

6
20

7 8 Auszeit

7:14
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:14 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 9 13 12

2

2 Auszeit

Ende
16:27 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
14 22 17 21 20 16

15

╳ 9 10 11 13 15 Auszeit

13:11

Wechsel
2:8 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 4 9 13 12

125
5:11

 4 5 8 12 Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TV Hasperbach vs. TV Asseln B
Spiel 8 05.11.2022 14:30 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hasperba… 11/14
1 Hasenburg, Serafine X
4 Kaltak, Adella X
5 Möscheid, Clara X
6 Kamperai, Brikena X
7 Will, Melanie X
8 Häger, Jolina X
9 Mokowosow, Emily X

11 Kratz, Julia X
12 Kaatz, Lilly X
13 Isenbeck, Emma X
14 Aust, Jasmin X
A  Libero
8 Häger, Jolina X
A  Offizielle
T Hummert, Katrin

C

B  TV Asseln 9/14
4 Kühle, Jolien X

10 Wegner, Charlotte X
14 Conrad, Alina X
15 Bernard, Linda X
16 Spänhoff, Lia X
17 Redtka, Johanna X
20 Thiele, Lucy X
21 Sonntag, Rebecca X
22 Neumann, Celina X
B  Libero
B  Offizielle
T Rüddenclau, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Hasperba… TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 78 19 0 0 1
2 2 0 20 2 20 25 1 0 1
0 1 0 12 3 13 15 1 0 1
3 4 1 57 111 59 2 0 3
Start: 14:30 Ende: 16:27 Dauer: 1:57

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hübner, Aline 1 Werner, Annalena
2 Barsnich, Lara 2 Knaub, Lea

Schreiber 3
Schr. Taran, Daria 4

Assist. Wagener, Liv

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


