

## Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) TV Hasperbach vs. TV Asseln (B)

Spiel 8

05.11.2022 14:30 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



_					S		tart 4:30	A	TV Ha	asperb	a	S		ide :48	(	Вти	Assel	n	R	S	Sta 15:	art 51
		A	ufs	chlagfolge	• 🛕	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	- 1	
	_	Sta	arta	ufstellun	7	4	13	1	14	11	9		14	22	17	21	20	16			22	-
	ŭ			Spielerni	.   I		7					25							19	ı		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler			$\mathbf{I}\mathbf{Z}$		19:16	ò												Z		
	¥		Spielstand	1																		
	•		1.	5.	٦,	1	2	4	5		9	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit	2	1	6 22
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	7.	1	12 25	13	14	18	19	20	14:15	9 19	11	13	15	16	18	19:23	2	21	22

S	St. 15:	art :51	B TV Asseln				s	En 16:	de :11	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	22	17	15	20	10	4		5	7	12	1	6	11	
Т							25			4		14		20
Z										16:22		7:14		
2	1	6 22	8	10 25	14	16	Auszeit	X	4 1 F	5	6	7	8	Auszeit
_	21	22	23	<u>دی</u>			22:18	11	15	18	20			7:14 11:20

			S	St:	art :14	A	TV Ha	sperb	a	s		de :27	(	B) TV	Asseli	ı	R		hsel :8	A	TV Ha	sperb	a	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
6		artaufstellung		1	11	4	9	13	12		14	22	17	21	20	16		1	11	4	9	13	12	
u i		Spielernr.								2							15		5					12
lufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																5:11					
Ā																								
		1. 5.	2	2						Auszeit	X	9	10	11	13	(5)	Auszeit		4	5	8	12		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														13:11							

	A	TV Hasperba	11/	14	$^{\circ}$	TV Asseln	9/14
	1	Hasenburg, Serafine		Χ	4	Kühle, Jolien	Х
	4	Kaltak, Adella		Χ	10	Wegner, Charlotte	Х
	5	Möscheid, Clara		Χ	14	Conrad, Alina	Х
	6	Kamperai, Brikena		Χ	15	Bernard, Linda	Х
	7	Will, Melanie		Χ	16	Spänhoff, Lia	Х
	8	Häger, Jolina		Χ	17	Redtka, Johanna	Х
	9	Mokowosow, Emily		Χ	20	Thiele, Lucy	Х
	11	© Kratz, Julia		Χ	21	Sonntag, Rebecca	Х
	12	Kaatz, Lilly		Χ	22	©Neumann, Celina	Х
	13	Isenbeck, Emma		Χ	(B)	Libero	
1	14	Aust, Jasmin		Χ	B	Offizielle	
1	(A)	) Libero			1	Rüddenclau, Sarah	TE
4	8	Häger, Jolina		Χ	<u> </u>	raducticiau, Sarati	
1	-						

T Hummert, Katrin

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hübner, Aline		1	Werner, Annalena			
2	Barsnich, Lara		2	Knaub, Lea			
	Schreiber	3					
Schr.	Taran, Daria		4				
Assist.	Wagener, Liv						

Ergebnisse (A) TV Hasperba.. TV Asseln (B) A W G P Satz I 1 1 1 25 1 2 2 0 20 2 0 1 0 12 3 
 Dauer
 P
 G
 W
 A

 78
 19
 0
 0
 1

 20
 25
 1
 0
 1

 13
 15
 1
 0
 1
A Offizielle 

Dokument erstellt: 05.11.2022 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de